
Uchwała Nr IX/160/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu Rady 
Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako Przedstawiciela Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu Rady Parku 
Krajobrazowego Puszczy Rominckiej wskazuje się Pana Piotra Ranta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C125126D-1D79-41D0-8452-6066C89C8140. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/160/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




